A haud inceleber. Nec me fugit nomen ejus ementiam esse versionem aliam, nempe libri spuri *Soliloquiorum*, ut suspenso hoc signo merx esset vendibilius. Sed hujus auctor nec latuit, nec latere voluit, immo maxinopere famæ traducendis pluribus Augustini libris studuit. Quocirca quidem de errore confessoris Regii Catalogi jam vix dubito.

*Compendium Doctrinae Christianæ ex Augustini li-
bris excerptum edidit Thcod. Bibliander episcopo-
cellensis, Theol. Prof. Tigurinus. Basili. 1550, in-8°
Lipen. et ex eo Colonenses. Juxta eosdem quartum
hujus operis librum, qui de eloquentia sacra potissi-
mum tractat, diligenter excusit, ejusque senten-
tiam non alia esse eloquentiae Christianæ præcepta,
quam Civilis, pluribus astrinxit Balth. Giberi, histo-
ricus quondam in collegio Mazariniano profesor,
in *Jugemens des Savans sur les Auteurs qui ont
traité de la Rhétorique.* T. II, p. 415-435. Paris.
1716, quem librum indicarunt *Acta Erudit. Lips.*
1721, p. 257.*

XIV.—(35) *Augustini Confessionum libri tredecim.*

Sac. XV. — 1875. Mediolani, in-4°. S. Aurelii Augustini Confessionum libri XI. Folii ultimi pa-
gina adversa impressi versiculi cum subscriptione:

Quam latum augustina ferat confessio fetum
Præses fratré referit pagina pressa suo.
Theutonicis delatus enim bonus tere Joannes
Hoc mediolanī fertile presit opus.
ANNO INCARNATIONIS DOMINI M° CCCC° LXXV° :
XII° KALENDAS AVGVSTI :

C Character rotundus est, elegans, lineæ per pagi-
nam latæ 26. Desunt numeri, signature, custodes.
Saxius tribuit Joanni Wurster de Campidonia. Cf.
Cat. Bibl. Crevenna noviss. Duo exempla illius ser-
vant *Bibl. Pinelliana.*

D 1482. S. l. in-8° min. *Confessionum libri XIII.*
Eadem voluminis descriptio est idemque character,
quem in libris de *Doctrina Christiana* simili forma
sine l. et a. excusis notavimus, solo libri numero
in superiori margine deficiente. Incipit a locorum
quoru[m]dam obscurorū in his Augustini libris an-
notatione, quæ alteram folii primi paginam replet,
prima vacua relicta. In fine: *Explicit confessionis beati
augustini liber XIII. Anno dñi MCCCCCLXXXII. in
pfecto lanretij.*

Editio Veneta, a. 1484, in-4°, quam *Colonenses*
laudant, non est unius hujus libri, sed opusculorum
plurium, quam suo loco latius descripsimus.

Sine anno et loco, in-fol. min. B. Augustini episc.
libri *Confessionum*. Volumen est foliorum impressorum 152, quibus in aliis exemplaribus, ut in eo,
qd[u]o cl. Braun manu versavit, præcedit unum non
impressum, in nostro deperditum. Incipit a parti-
cula *Ex libro Retractionum sancti augustini epis-
copi.* Formula finalis desideratur, miniatori ascri-
benda relicta, id quod in nostro exemplari tam in
fine totius, quam singulorum librorum, factum est.
Nec initia librorum magnis spatis a fine præceden-
tium, sed una tantum linea, *Sancti Augustini liber.....*